ゥーマン スマイル カンパニー senshukai

報道関係者 各位 2014 年 4 月 18 日

ベルメゾン インテリアと雑貨のカタログ「Lifestyleinterior book 2014 夏号」
人気の空間デザイン集団 『夏水組』とのコラボレーション企画
~DIY 気分で楽しむアレンジインテリアの提案~







株式会社千趣会(本社:大阪市 代表取締役社長:田邉道夫 以下千趣会)が5月に発刊するベルメゾンのインテリアと雑貨のカタログ「Lifestyleinterior book(ライフスタイル インテリアブック)2014夏号」では、人気の空間デザイン集団『夏水組』(株式会社夏水組 本社:東京都杉並区 代表:坂田夏水 http://www.natsumikumi.com/)との初のコラボレーションによるオリジナル開発の商品を中心とした特集を企画しました。ベルメゾンネット(http://www.bellemaison.jp/)では、4月18日より販売を開始します。

今回コラボレーションした『夏水組』は、店舗、中古マンションのリノベーションやシェアハウスのデザインで昨今注目を集めている企画・デザイン・設計等をおこなう会社です。特に生活環境が変化しやすい女性に、個性的で遊び心のあるコーディネートやDIYの提案には定評があり、年々ファンが増加中です。

「Lifestyleinterior book」を利用いただいているお客様からも、モニター会等を通じて DIY (自分で工夫する・日曜大工)の要望が強かったことがきかっけになり、DIY のプロである『夏水組』とのコラボレーション企画が実現しました。

「Lifestyleinterior book 2014 夏号」の巻頭 10 ページの企画では、『夏水組』のデザインによる当社オリジナルの開発家具 4 型のほか、『夏水組』監修の全 45 型の商品を掲載し"DIY 気分で楽しむアレンジインテリア"を提案します。

「Lifestyleinterior book」では、これまで国内外のファブリックデザイナーとの取り組みは多くありましたが、異なる分野の方々とインテリア商品を開発するのは珍しい試みとなります。今までにはなかった独自の世界観をもった新鮮さを出したいと考えています。

千趣会では、「ウーマン スマイル カンパニー」として、今後も 女性に笑顔を届けるべく、心が楽しく豊かになる商品開発に努め ていきます。



※ここに掲載されている情報は、発表日時点の内容となります

◎本件に対するお問い合わせ先株式会社千趣会 経営企画本部 広報部 担当:加藤東京都品川区北品川 5-9-11 大崎 MT ビル

TEL: 03-5475-7513 FAX: 03-5475-7516 e-mail: pr@senshukai.co.jp